
Uppdaterad 2018-08-10

Telefonlista  

Växeltelefon 0278-400 80 JOURTELEFON elevhem 076-790 08 02 och 076-790 08 52

Sjukanmälan av elever tfn 0278-40080, välj nr 6 i talsvaret

Personal Friskolan Nytorp

Conny Bengtsson 070-665 41 91 conny.bengtsson@nytorpcentrum.se Lärare anläggningsfordon

Birgitta Berntsson 070-372 39 54 birgitta.berntsson@nytorpcentrum.se Lärare matematik, biologi

Ulf Brodin 070-538 20 93 ulf.brodin@nytorpcentrum.se Lärare anläggningsfordon

Anna Dybäck 070-325 4090 rektor@nytorpcentrum.se Rektor

Towe Falk 070-792 06 53 towe.falk@nytorpcentrum.se Lärare svenska, engelska

Johan Hall 070-684 37 86 johan.hall@nytorpcentrum.se Lärare anläggningsfordon

Patric Ingmarsson 076-213 62 12 patric.ingmarsson@nytorpcentrum Lärare idrott & hälsa

Katarina Jakobsson 070-394 78 90 katarina.jakobsson@nytorpcentrum.se Lärare lantbruksdjur, djurens biologi mm

Anna Johansson 070-376 28 20 anna.johansson@nytorpcentrum.se Instruktör/Djurskötare

Tomas Jonsson 070-307 04 94 tomas.jonsson@nytorpcentrum.se Driftledare & instruktör

Patrik Modd 073-504 22 00 patrik.modd@nytorpcentrum.se Lärare anläggningsfordon

Katarina Rosén 070-531 78 34 katarina.rosen@nytorpcentrum.se Administratör

Anders Schön 070-360 01 15 anders.schon@nytorpcentrum.se Lärare växtodling, Lastmaskin o Truck mm

Magnus Skäryd 070-682 03 33 magnus.skaryd@nytorpcentrum.se Lärare i samhälls- o naturkunskap, naturbruk, mm

Niklas Tjerneld 070-522 55 87 niklas.tjerneld@nytorpcentrum.se Fastighetsskötare & lärare byggnadsunderhåll

Elevhem

Jourtelefon Lisa 076-790 08 02 lisa.lindberg@nytorpcentrum måndag - onsdag

Jourtelefon Patric 076-790 08 52 patric.ingmarsson@nytorpcentrum torsdagar

Elevhälsa

Carina Karlsson 072-740 21 29 carina.karlsson@nytorpcentum.se Specialpedagog

Ann-Sofie Strömbom 070-229 53 44 skolskoterska@nytorpcentrum.se Skolsköterska

Anna-Lena Olsson 070-304 44 09 syv@nytorpcentrum.se Studie- och yrkesvägledare

Kurator och läkare kontaktas vid behov genom vår rektor eller skolsköterska.

Friskolan Nytorps styrelse

Erland Hedin 070-643 23 00 erland.hedin@nytorpcentrum.se Ordf.

Anders Schön 070-360 01 15 anders.schon@nytorpcentrum.se

Linda Eriksson 073-846 82 73 linda.eriksson@nytorpcentrum.se

Johan Hall 070-684 37 86 johan.hall@nytorpcentrum.se

Externa företag

Conny Bengtsson 070-665 41 91 conny.bengtsson@nytorpcentrum.se Nytorp Entreprenadutbildningar

Göran & Ingrid Gustavsson 0278-411 20 gustavssonsservering@yahoo.se Gustavssons servering (skolköket)

Henrik Bergman 073-039 14 16 henrik.bergman@hushallningssallskapet.se Hushållningssällskapet

Anderz Fors 070-333 12 76 anderz.fors@mikandellab.se Arbråhemmet

Du hittar mer om oss på;

www.nytorpcentrum.se

Facebook Nytorpcenter
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